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Meil on hea meel esitleda uusi AYDRESSi värskendusi,
kuna soovime anda noortele võimaluse toime tulla
kasvavate kliimakatastroofide ja ebasoodsate
ilmastikutingimustega.

Korduvad üleujutused, põuad ja tormid külastavad
Euroopa kogukondi sagedamini, hävitades kõik nende teel.
Seetõttu on meil hea meel teid teavitada sellest, kuidas
AYDRESS soovib kaasata ja võimendada noori
reaalsetesse tegevustesse kodanike juhitud
kompostimisaktsioonide kaudu, aidates neil lahendada
kliimaprobleeme, millega nad oma tegelikkuses silmitsi
seisavad.

AYDRESS püüab viia vastavusse Sendai katastroofiriski
vähendamise raamistikus 2015–2030 seatud
eesmärkidega, milles on visandatud strateegia
katastroofiriski vähendamiseks ja ülemaailmse
vastupanuvõime tugevdamiseks. See raamistik on oluline
vahend valitsustele, mille eesmärk on kaitsta inimesi ja
varasid suureneva katastroofiohu eest. 
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AYDRESSi projekti avakoosolek toimus
kaks päeva Prantsusmaal Limoges'is 4. ja
5. aprillil 2024. See üritus tõi kokku
partnerid, kes tutvustasid oma teadmisi,
rolle ja eesmärke projekti raames. Igal
partneril oli eraldi koht, kus arutada oma
konkreetseid panuseid, soovitud tulemusi
ja kavandatud strateegiaid. 
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Meie AYDRESSi projekti põhirõhk on noorte
inimeste volitamiseks, harimiseks ja kaasamiseks,
et nad saaksid aktiivselt osaleda katastroofidele
reageerimise ja kliimakaitse algatustes.
Kohandatud koolituse ja kogukonna kaasamise
kaudu on meie eesmärk tugevdada noorte
abitöötajate suutlikkust, enesekindlust ja
valmisolekut oma kogukonnas loodusõnnetuste
ja kliimaga seotud probleemide tõhusaks
lahendamiseks. 

Kohtumine algas kolonel Philippe Bessoni
tervituskõnega, kes selgitas projekti
tulemust ja lubas igal partneril oma
organisatsioone tutvustada. Konsortsium
tegi endast ettekande, selgitades oma
eesmärke, kogemusi ja seda, mida nad
projekti panustavad. Päeva teises osas
tutvustas PUI Prantsusmaa president
projekti tööplaani. See oli kõigil partneritel
võimalus sukelduda oma tööpakettide
üksikasjadesse. 
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Sihtrühmaks oli seatud 15–25-aastane publik ning
WhiteSocki toodetud kohandatud mäng pikkuseks
30–35 minutit. Koosolek lõpetati pärast seda, kui
otsustati, kuidas projekti tegevusi ellu viia ja
tulemusi ajas jätkusuutlikuna hoida.
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"Rahastab Euroopa Liit. Avaldatud seisukohad ja arvamused on siiski
ainult autori(te) omad ja ei pruugi kajastada Euroopa Liidu ega Euroopa
Hariduse ja Kultuuri Rakendusameti (EACEA) seisukohti. Ei Euroopa Liit

ega EACEA ei saa seda teha. nende eest vastutama."
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Järgmised sammud keskenduvad projekti
põhitegevustele. Et anda noortele teadmisi,
oskusi ja ressursse katastroofide tõhusaks
haldamiseks ja kogukonna vastupanuvõime
suurendamiseks, töötab WhiteSock (Itaalia)
välja ad hoc mängu nimega Inundo, mis
õpetab kasutajaid riskide, haavatavuse ja
kodanikuaktiivsuse kohta. . 
Seejärel korraldame kohalikke pilootalgatusi,
et soodustada noorte osalemist
kliimamuutustes ja katastroofide ohjamises.
Kaasates kogukondi nendesse
strateegiatesse, suurendab projekt
katastroofideks valmisolekut ja teavitab
noorte kaasamise tähtsust vastupanuvõime
suurendamise jõupingutustesse. 
Viimasena töötab K&K (Eesti) välja
käsiraamatu kogukonna ennetava kaasamise
ja jätkusuutliku vastupidavuse kultuuri
edendamiseks. 
See lähenemisviis rõhutab psühhofüüsilist
vastupidavust ja aktiivset osalemist
katastroofijuhtimise kõigis etappides. Need
algatused kujutavad endast ühiseid
jõupingutusi, et anda noortele mõju
positiivsete muutuste esilekutsujana
katastroofiohtsates piirkondades, et
kasvatada põlvkonda, kes on suuteline
reageerima katastroofidele ning kujundama
aktiivselt enda ja oma kogukondade
vastupidavamat tulevikku.

Kui liigume oma teel edasi,
tervitame teid liituma meiega, et

kujundada järgmistele
põlvkondadele tugevam tulevik.

Järgne meile:
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aydress.projekt 
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